
            
 

ILMOITUSHANKINTAKIRJE 2016 

 
 
Arvoisa Yhteistyökumppani! 
 
Helsingin Varuskunnan Ampujat ry (HVA) on vuonna 1929 perustettu 

ampumaseura. Jäseniä seuralla on tällä hetkellä hieman alle 500. Nimestään 

huolimatta HVA on siviiliseura. Harrastamme ja tuemme monipuolisesti 

urheiluammuntaa. Valtaosa käytössämme olevista ampumaradoista on 

Santahaminassa, jossa seura on koko historiansa ajan toiminut yhteistyössä 

puolustusvoimien kanssa. 
 

  Yritysten antamien ilmoitusten turvin on pyritty kattamaan seuramme 

 vuosiohjelman painatus- ja postituskulut. Seuramme toivoo, että se saisi 

 tänäkin vuonna tukea yrityksiltä seuraavasti: 

 
1) llmoitus vuosiohjelmaan 2016 

 

 HVA:n vuosiohjelma (käsikirjan koko A5 ja n. 40 sivua) on ilmoitusten 

 osalta värillinen ja se jaetaan huhtikuun alussa Pääesikunnalle, Helsingin 

 joukko-osastoille, Suomen Ampumaurheiluliitolle ja sen Eteläiselle alueelle, 

 lähiseuroille, seuran kaikille jäsenille sekä kaikille ilmoittajille laskun mukana. 

 Vuosiohjelma on tärkeä informaatiojulkaisu, jota ampujat ja seurat käyttävät 

 käsikirjanaan koko toimintavuoden ajan. 

 

 ja /tai 

 

2)  Internet- kotisivulle sähköinen ilmoitus/banneri 

 HVA:n kotisivun osoite on www.hvary.fi. 

 Vuosiohjelman painatusvalmis ilmoitusaineisto pyydetään lähettämään 

 9.3.2016 mennessä Hannu Antikaiselle sähköpostitse  

 hannuantikainen960@gmail.com. Hänet tavoittaa myös puhelimitse 

 050-568 0550. 

 

 Kotisivulle tulevat ilmoitukset pyydetään lähettämään edellä mainittuun 

 sähköpostiosoitteeseen ja ilmoituksia otetaan vastaan ilman määräaikoja. Hannu 

 Antikaiselle voi esittää ilmoituksiin liittyviä tarkempia toiveita ja sopia 

 yksityiskohdista. Tarvittaessa voidaan antaa teknistä apua ilmoitusten 

 saattamiseksi kotisivulle. 

 

 Ilmoitusten hinnat ovat ohessa. 

 

 HVA KIITTÄÄ YSTÄVÄLLISESTÄ SUHTAUTUMISESTA JA TOIVOTTAA 

 MENESTYKSELLISTÄ VUOTTA 2016 ! 

 Puheenjohtaja    Pekka Partonen 

http://www.hvary.fi/
mailto:hannuantikainen960@gmail.com


 
 
 

 
 

 

 

 

Liite Ilmoitushankintalomake (kaikki tiedot täytettävä) 

 
 

 
 

 
 

 



 
 


